
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 11 июля 2017 года              № 846 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 28 января 2016 года № 99 «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих городского округа город Шахунья Нижегородской 

области и урегулированию конфликта интересов»  

 

 

В соответствии с подпунктом «г» пункта 7 раздела III типового положения об 

органе субъекта Российской Федерации по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 15 

июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в 

области противодействия коррупции», администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 28 января 2016 года №99 «Об утверждении Положения о 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих городского округа город Шахунья Нижегородской области и 

урегулированию конфликта интересов» (с изменениями, внесенными 

постановлениями от 08.08.2016 №907, от 06.02.2017 №164) внести прилагаемые 

изменения. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа город Шахунья 

от 11.07.2017 года № 846 
 

1. Изложить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих городского округа город Шахунья 

Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции: 
 

«СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих городского округа город Шахунья Нижегородской области и 

 урегулированию конфликта интересов  
 

Серов Александр Дмитриевич  – первый заместитель главы администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, председатель 

комиссии; 

Кузнецов Сергей Александрович  – заместитель главы администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, 

заместитель председателя комиссии; 

Шляков Алексей Александрович  – начальник общего отдела администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, заместитель 

председателя комиссии; 

Зайцева Елена Петровна  – главный специалист юридического отдела 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области, секретарь 

комиссии. 

Члены комиссии: 

Алексеева Нина Вячеславовна  – заместитель начальника управления, 

начальник отдела по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

управления государственной и гражданской и 

муниципальной службы Нижегородской 

области (по согласованию); 

Багерян Алена Гилимзяновна  – начальник юридического отдела 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

Смирнова Ольга Николаевна  – начальник сектора кадровой работы 

администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

Шибаева Татьяна Александровна  – бухгалтер первичной профсоюзной 

организации администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области (по 

согласованию); 

Смирнова Наталья Владимировна  – и.о. директора государственного ГБПОУ 

«Шахунский агропромышленный техникум» (по 

согласованию)». 
_________________________ 


